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1 30190000-7 Furnizimi me material 
shpenzues për zyre

02.05.2018 1 Letër A4 Risë 824,00 2,85 2.348,40

2 Letër A3 Risë 10,00 8,00 80,00

3 Rexhistrator te mdhej A4 7.5 Copë 300,00 1,75 525,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2018

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E MAMUSHËS

Rruga “Sahat Kulesi”  nr. 44 Ndërtesa 
e Komunës së Mamushës

Mamushë

029273260

mamushaprokurimi@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Gazmend Gashi

gazmendgashi@hotmail.com

20540

029273048

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 Notes të vegjël me ngjitës Copë 100,00 0,49 49,00

5 Municion tel kapëse delta 24/6 Copë 50,00 0,20 10,00

6 Fasikla najloni per mbrojtje te 
letres A4  1/100 

Copë 80,00 1,90 152,00

7 Fasikla me mekanizem A4 Copë 160,00 0,11 17,60

8 Markera shlyes për shkrim në 
tabelë

Copë 15,00 0,49 7,35

9 Fletore A4 me katrorë me 
kopertina të trasha

Copë 50,00 1,18 59,00

10 Ngjitës universal sekondar 50 
gr

Copë 60,00 0,70 42,00

11 Ngjitës letre (stick) 50 gr Copë 60,00 0,70 42,00

12 Letër e trashë (Hamer) 70x100 
cm

Copë 50,00 0,30 15,00

13 Zarfe (pliko) formati B5 Copë 250,00 0,05 12,50

14 Zarfe (pliko) formati A4 Copë 300,00 0,09 27,00

15 Zarfe (pliko) formati A3 Copë 250,00 0,15 37,50

16 Shpuza shlyese për tabelë
(White board)

Copë 12,00 1,00 12,00

17 Sellotep transparent për 
paketim  gjerësia 5cm

Copë 10,00 1,00 10,00

18 Sellotep transparent për 
paketim  gjerësia 2.5cm

Copë 15,00 0,80 12,00

19 Sellotep ngjitës transparent 15 
mm x 10 m

Copë 22,00 0,30 6,60

20 Ngjyrë për stilograf (ngjyra e 
kaltër) kualitet I lartë 57 ml

Copë 20,00 2,00 40,00

21 Ngjyrë për vulë (ngjyra e kaltër) 
kualitet I lartë 30 ml

Copë 50,00 0,38 19,00

22 Skumësa për shkrim në tabelë
(dërras të zezë) 1/100

Pako 50,00 1,85 92,50

23 Marker për nënvizim 1/12 Pako 60,00 2,93 175,80

24 Marker për shkrimin e CD dhe 
gjerave plastike apo te qelqit

Copë 20,00 1,00 20,00

25 Indigo A4 1/100 Copë 12,00 4,80 57,60
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26 Laps kimik kualitativ me varëse 
metalike 

Copë 150,00 0,90 135,00

27 Dosje për të mbajtur dhe 
sortuar   dokumente me te 
njëjtat funksione. Folderi  është 
i lehtë për tu hapur dhe  
mbyllur për shkak të dizajnit 
elastik te zingjirit. Kapaciteti 
tipik100 letra A4.

Copë 25,00 0,50 12,50

28 Dosje për të mbajtur dhe 
sortuar   dokumente me te 
njëjtat funksione. Folderi  është 
i lehtë për tu hapur dhe  
mbyllur për shkak të dizajnit 
elastik te zingjirit. Kapaciteti 
tipik100 letra A4.

Copë 25,00 0,50 12,50

29 Mbajtes per ID karta per 
identifikim te individeve ne 
mbledhje apo evente publike. 
ID kapen ne veshje me kapes.

Copë 35,00 0,80 28,00

30 Mbajtes per ID karta per 
identifikim te individeve ne 
mbledhje apo evente publike. 
ID vendosen per rreth qafes.

Copë 31,00 1,00 31,00

31 Libri per kartela te  biznesit me 
indeks jane ata folldera te 
dizajnuar ne menyre specifike 
per organizimin e kartelave te 
biznesit sipas menyres 
alfabetike.

Copë 45,00 2,50 112,50

32 Pajisjet termike per printim qe 
përdoren  në zyrat për të krijuar 
etiketa te shtypura vetë 
ngjitëse zakonisht per ti 
vendosur ne objekte.Produktet 
ndryshojne ne shpejtesine e 
printimit per nje minute, 
rezolucionin e printimit dhe 
vecorite e programimit.

Copë 1,00 155,95 155,95
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33 Pajisjet termike per printim qe 
përdoren  në zyrat për të krijuar 
etiketa te shtypura vetë 
ngjitëse zakonisht per ti 
vendosur ne objekte.Produktet 
ndryshojne ne shpejtesine e 
printimit per nje minute, 
rezolucionin e printimit dhe 
vecorite e programimit.

Copë 11,00 90,00 990,00

34 Notes per zyre per te marre 
shenime.80-100 faqe/copë

Copë 45,00 0,48 21,60

35 Notesa me mbeshtjelles te 
forte, zakonisht perdoret per 
planifikim dhe mbajtjen e 
shenimeve gjate mledhjeve.

Copë 45,00 0,60 27,00

36 Lapsa te thjeshtë mekanik  me 
mbushje 0,5 mm

Copë 45,00 0,48 21,60

37 Marker pastrues me ngjyra te 
mprehta

Copë 50,00 0,80 40,00

38 Marker pastrues i lenget me 
ngjyra te mprehta

Copë 500,00 0,90 450,00

39 Fshirës per lapsa  mesatar 
Latex (8,5 - 9,8 cm3)

Copë 45,00 0,50 22,50

40 Fasiklla per arkivim A4 me 
bajtese teli

Copë 300,00 0,80 240,00

2 41110000-3 Furnizim me artikuj ushqimor 04.05.2018 1 Ujë mineral 2L Copë 200,00 0,30 60,00

2 Ujë I thjeshtë 2L Copë 200,00 0,30 60,00

3 Ujë mineral 0.5L Copë 440,00 0,15 66,00

4 Ujë I thjeshtë 0.5L Copë 430,00 0,15 64,50

3 36100000-2 Furnizimi me mobile, inventar 
pune dhe  orendi te ndryshme.
(Furnizimi me tavolinë, ormanë, 
karrige, dollape etj.)

02.02.2018 1 Furnizimi me tavolinë, ormanë, 
karrige, dollape etj.

Copë 1,00 45.000,00 45.000,00

4 02130000-4 Furnizimi me dru për djegie 
(Dru te ahut per ngrohje 
qendrore)

05.06.2018 1 Dru te ahut per ngrohje 
qendrore

m3 336,51 43,00 14.469,93

5 10110000-7 Furnizimi me thengjill per 
djegie (Thengjill guri I kualitetit 
të lartë)

01.06.2018 1 Thengjill guri I kualitetit të lartë Tonelatë 67,75 129,89 8.800,05
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6 11300000-3 Furnizimi me karburant per 
vetura dhe derivate për 
gjenerator

20.04.2018 1 Furnizimi ma naftë për vetura Litër 10000,00 1,00 10.000,00

2 Furnizimi ma benzinë për 
vetura

Litër 3250,00 1,00 3.250,00

3 Furnizimi me derivate per 
gjenerator

Litër 4050,00 1,00 4.050,00

7 24513290-2 Furnizimi me material 
shpenzues hixhienik 

12.03.2018 1 Furnizimi me material 
shpenzues hixhienik 

Copë 1,00 5.100,00 5.100,00

8 24497000-4 Furnizimi me materil 
shpenzues mjekësor

12.12.2018 1 Furnizimi me materil 
shpenzues mjekësor

Copë 1,00 19.051,00 19.051,00

9 30200000-1 Furnizimi me pajisje te TI-s 28.02.2018 1 Furnizimi me pajisje te TI-s Copë 1,00 3.500,00 3.500,00

10 17000000-2 Furnizimi me veshëmbathje për 
punëtorët e QMF-s

27.02.2018 1 Furnizimi me veshëmbathje për 
punëtorët e QMF-s

Copë 1,00 350,00 350,00

11 34111000-8 Furnizimi me automjete per 
Administratë dhe QMF-në

20.03.2018 1 Furnizimi me automjete per 
Administratë 

Copë 2,00 10.750,00 21.500,00

2 Furnizimi me automjet per 
QMF-në

Copë 1,00 15.324,00 15.324,00

12 31682500-5 Furnizimi me paisje dhe 
sherbime Emergjente

05.02.2018 1 Furnizimi me paisje dhe 
sherbime Emergjente

Copë 1,00 40.000,00 40.000,00

13 02410000-1 Furnizimi dhe mbeltimi I 
fidaneve drunore, luleve dhe 
bimeve tjera dekorative.

09.03.2018 1 Furnizimi dhe mbeltimi I 
fidaneve drunore, luleve dhe 
bimeve tjera dekorative.

Copë 400,00 15,00 6.000,00

14 31681410-0 Furnizimi me pajisje dhe 
materiale elektrike per 
mirembajtjen e ndriqimit publik

22.03.2018 1 Pajisje elektrike dhe material 
per cjelles elektrik

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 212.815,48

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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prokurimev

e
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nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës
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15 93900000-7 Shërbimi për organizimin e 
festivalit te X te domates

10.05.2018 1 22.350,00

16 22981000-0 Sherbimet e udhetimit jasht 
vendit

18.04.2018 1 8.297,00

17 64110000-0 Sherbimet postare 05.03.2018 1 800,00
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18 85100000-0 Shërbime të ndryshme 
shëndetësore

26.02.2018 1 225,00

19 93900000-7 Sherbime kontraktuese tjera 12.07.2018 1 200,00

20 22900000-9 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

09.03.2018 1 2.300,00

21 74233000-1 Shërbimi i hartimit të projekteve 
ekzekutive-infrastrukturore 

30.03.2018 1 8.000,00

22 66333100-4 Shërbime të sigurimit të 
automjeteve

25.01.2018 1 3.013,00

23 93000000-8 Sigurimi fizik i ndërtesave të 
Komunës

05.02.2018 1 10.000,00

24 34100000-8 Mirëmbajtja dhe Riparimi i 
Automjeteve

02.04.2018 1 8.150,00

25 45214210-5 Mirëmbajtja e shkollave 02.04.2018 1 4.100,00

26 28815210-3 Mirëmbajtja e ndërtesave 12.02.2018 1 1.900,00

27 50312600-1 Mirëmbajtja e Teknologjis 
Informative

25.01.2018 1 1.400,00

28 31000000-6 Mirëmbajtja e mobileve dhe 
pajisjeve

01.03.2018 1 1.000,00

29 22121000-4 Reklamat dhe konkurset 02.02.2018 1 1.000,00

30 93410000-5 Shëbime hotelierike për 
akomodimin e musafirëve me 
rastin e vizites se Komunës

01.02.2018 1 5.000,00

31 45233220-7 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
rrugore

10.05.2018 1 1.000,00

32 74233000-1 Plani dhe implementimi i planit 
zonal-Mamushe

02.04.2018 1 10.000,00

33 21126000-2 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve lokale

09.02.2018 1 10.000,00

34 93900000-7 Data e 23 prillit -sherbimi për 
pergaditje e festimit te dites 
memoriale te turqve

15.03.2018 1 6.000,00

Totali i Vlerës 104.735,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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e
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Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

35 45232410-9 Ndertimi dhe mirëmbajtja e 
kanalizimit në Mamush

20.03.2018 1 50.788,00

36 45262522-6 Rregullimi I varrezave 15.03.2018 1 15.000,00

37 31527260-6 Renovim,montim i shtyllave 
elektrike

09.04.2018 1 15.000,00

38 45233222-1 Rregullimi i rrugeve fushore 
bujqesore

02.05.2018 1 83.370,00

39 45233123-7 Vazhdimi i shtrurjes se rrugeve 
te mbetura me kubeza

04.05.2018 1 50.000,00

40 45214210-5 Renovimi i shkolles fillore ne 
Mamushë

02.05.2018 1 12.000,00

41 45221120-9 Zgjerimi i urave dhe montimi i 
paisjeve metalike

20.02.2018 1 30.000,00

42 45233142-6 Riparimi dhe mirembajtja e 
rrugeve dhe kanaleve

05.03.2018 1 40.000,00

43 45233123-7 Ndërtimi dhe asfaltimi i rruges 
Cuvercenlik dhe Bahcelik

15.05.2018 1 208.900,00

44 28421130-9 Vendosja e trafove dhe rrjetit te 
tensionit te ulet

10.05.2018 1 60.897,00

Totali i Vlerës 565.955,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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